
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
           ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ 

            ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

                  ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση        : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη       :151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Emaıl                  :dipode2@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Κ. Πουλοπούλου, Κ. Χαλκιαδάκη 
Τηλέφωνο         : 210 3442296, 210 3442294                                                   

FAX                     : 210 3442299 

  

 

 

Μαρούσι, 14 - 6 - 2017 

 Αριθμ. Πρωτ. : 99725 /Η2 

         

             ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση πίνακα τελικής επιλογής υποψηφίων για την κάλυψη της θέσης του Εκπαιδευτικού 

Συμβούλου    για το Ευρωπαϊκό Σχολείο Βρυξέλες ΙΙΙ» 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 115567/Η2/13-07-2016 Πρόσκληση ενδιαφέροντος με θέμα: Πρόσκληση 

εκπαιδευτικών για απόσπαση στα Ευρωπαϊκά Σχολεία για τα σχολικά έτη 2016-2017 και 2017-

2018». 

2. Τις διατάξεις των παραγράφων  9, 10, 11 και 12 του άρθρου 18 του Ν. 4027/2011 

«Ελληνόγλωσση εκπαίδευση στο εξωτερικό και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 233/4-11-2011 τ. Α’). 

3. Τις διατάξεις του Ν.3025/2002 «Κύρωση της Σύμβασης για το καταστατικό των Ευρωπαϊκών 

Σχολείων» (ΦΕΚ τεύχος Α’ αρ.148 /25-6-2002). 

4. Την με αριθμό Φ.821/703Κ/54179/Ζ1/14-5-2012 (ΦΕΚ 1714, τ. Β’/16-5-2012) ΥΑ του ΥΠΔΒΜΘ, 

όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ τεύχος Α’ αρ.71/19-5-2010). 

6. Τις διατάξεις του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ τεύχος A’ αρ.159/1-8-2008). 

7. Τον με αριθμό 2011-04-D-14-en-6 Κανονισμό υπηρεσιακής κατάστασης των μελών του 

αποσπασμένου προσωπικού των Ευρωπαϊκών Σχολείων.  

8. Την με αρ. πρωτ. 64104/Η2/15-04-2016 Υ.Α. «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης του προς 

απόσπαση στα Ευρωπαϊκά Σχολεία διδακτικού προσωπικού» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ /257/20-05-2016), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει . 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210, τ. Α΄,5-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

10. Την υπ.αρ. 207880/Υ1/6-12-2016 (ΦΕΚ 3936, τ.Β΄/7-12-2016) Απόφασης του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων περί «Ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον 

Υφυπουργό Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Ζουράρι». 

ΑΔΑ: 7Χ7Ο4653ΠΣ-ΑΔΞ



11. Την αρ. 36/18-5-2017  Πράξη της  Επιτροπής Αξιολόγησης του προς απόσπαση στα Ευρωπαϊκά 

Σχολεία διδακτικού προσωπικού. 

 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

 Κυρώνουμε τον  επισυναπτόμενο στην απόφαση αυτή πίνακα  που καταρτίσθηκε με την 

αρ. 36/18-5-2017  Πράξη της Επιτροπής Αξιολόγησης του προς απόσπαση στα Ευρωπαϊκά Σχολεία 

διδακτικού προσωπικού  και περιλαμβάνει τους προτεινόμενους υποψηφίους για την πλήρωση, 

με απόσπαση,  της θέσης του Εκπαιδευτικού Συμβούλου για το Ευρωπαϊκό Σχολείο Βρυξέλλες ΙΙΙ.   

 

 

 

 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

   

                            ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

 

 

Συνημμένα : Ένας (01) πίνακας: 

Εσωτερική διανομή: 
1.  Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4.  ΔΙΠΟΔΕ ΜΣ, Τμήμα Β’ 

ΑΔΑ: 7Χ7Ο4653ΠΣ-ΑΔΞ



 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ  
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 203332 ΛΙΟΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 24,00 22,50 35,60 82,10 

2 190418 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ06 21,50 22,17 37,25 80,92 

3 152788 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 14,50 23,00 39,25 76,75 

4 165562 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 23,50 22,00 25,55 71,05 

5 183372 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 15,00 20,67 35,00 70,67 

6 181169 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ06 16,00 23,00 27,80 66,80 

7 179268 ΚΑΒΒΑΔΑ ΑΝΘΗ ΠΕ02 14,00 21,25 29,50 64,75 

8 169075 
ΚΑΡΑΚΙΖΑ-
ΠΑΠΑΘΑΡΡΕΝΟΥ 

ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΕ19 8,00 23,00 33,00 64,00 

9 180570 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.02 15,50 20,20 26,80 62,50 

10 159014 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 7,00 21,00 33,00 61,00 

11 181192 ΣΙΡΙΣΤΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ06 16,00 19,50 22,50 58,00 

12 188830 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 14,50 19,50 23,00 57,00 

13 156977 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.02 13,00 19,00 24,25 56,25 

14 569949 ΚΟΖΙΩΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 8,00 23,00 22,45 53,45 

ΑΔΑ: 7Χ7Ο4653ΠΣ-ΑΔΞ



15 184180 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 15,00 20,80 15,45 51,25 

16 216247 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 14,50 21,00 14,75 50,25 

17 198344 ΚΑΠΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 8,00 22,00 12,15 42,15 

                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                           

ΑΔΑ: 7Χ7Ο4653ΠΣ-ΑΔΞ


		2017-06-14T13:35:25+0300
	Athens




